
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.98.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu i unieważnienia 
przetargu

Na podstawie § 11, ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207, 
poz. 2108, z późn. zm. ) po rozpatrzeniu skargi na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wniesionej 
przez :

1. Pana  Edwarda Ślepko, (zam. adres w aktach sprawy) zarządzam co następuje :

§ 1. Uznać za zasadną skargę na czynności przetargowe, wniesione przez uczestnika przetargu, Edwarda 
Ślepko.

§ 2. Unieważnić przetarg ogłoszony przez Wójta Gminy Darłowo w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej na terenie gminy Darłowo, obręb Bobolin działka numer 
278/54 o powierzchni 0,0384 ha, przeprowadzony w dniu 29 czerwca 2016 r..

§ 3. Zarządzenie niniejsze wywiesza się w siedzibie Urzędu Gminy Darłowo.

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 336A31C4-213C-4BE5-8828-38644F094EA4. Podpisany Strona 1


		2016-07-11T15:25:09+0200
	Radosław Głażewski




